АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

ПРОТОКОЛ

заседания аттестационной комиссии по аттестации муниципальных служащих  замещающих ведущую, старшую и младшую группы  должностей муниципальной службы

10 января 2013  года

             №01
г. Югорск

Михаил Иванович Бодак – председатель комиссии, глава администрации города Югорска

Анастасия Борисовна Смирнова – секретарь комиссии, ведущий специалист управления по вопросам муниципальной службы, кадров и архивов;

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
Евгения Андреевна Бодак - член комиссии, начальник управления по вопросам муниципальной службы, кадров и архивов
Виктор Васильевич Градович - член комиссии, заместитель председателя Думы города Югорска
Елена Владимировна Заварзина - член комиссии, аудитор контрольно-счётной палаты города Югорска
Дмитрий Александрович Крылов - член комиссии, заместитель начальника юридического управления

Светлана Федоровна Назарова - член комиссии, начальник отдела по здравоохранению и социальным вопросам
Ирина Альбертовна Шулакова - независимый эксперт, заместитель директора по учебно-производственной работе БУ СПО «Югорский политехнический колледж»

ОТСУТСТВУЮТ:
Вера Анатольевна Княжева – заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города, в связи с отпуском

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Аттестация муниципального служащего, замещающего ведущую группу должностей муниципальной службы согласно утвержденному графику аттестации на 10.01.2013 Т.А. Хорошавиной.

1. СЛУШАЛИ:

М.И. Бодака, который ознакомил членов комиссии с порядком проведения аттестации муниципальных служащих, утвержденным решением Думы города Югорска от 25 сентября 2007 года № 72.

Предложил пригласить на аттестацию муниципального служащего Хорошавину Татьяну Александровну, заместителя начальника отдела по здравоохранению и социальным вопросам.

Зачитал аттестационный лист аттестуемого муниципального служащего, отзыв на аттестуемого.
СЛУШАЛИ:

Т.А. Хорошавину, которая доложила о своей служебной деятельности за аттестационный период с  10.01.2012 по 09.01.2013.

Перечень вопросов,  заданных муниципальному служащему:

М.И. Бодак – Как Вы считаете, что нужно изменить в работе, чтобы население города Югорска перестало жаловаться на предоставление некачественных медицинских услуг?

В.В. Градович – Назовите органы местного самоуправления города Югорска?

Е.А. Бодак – Назовите  основные обязанности муниципального служащего.

Е.А. Бодак – Что такое конфликт интересов?

Е.А. Бодак –  Что такое личная заинтересованность?

М.И. Бодак –  Вы исполнили рекомендации, вынесенные аттестационной комиссией на предыдущей аттестации?

ВЫСТУПИЛИ:

С.Ф. Назарова: рассказала о Т.А. Хорошавиной как о муниципальном служащем, добросовестно исполняющем должностные обязанности, подчеркнула её положительные профессиональные качества.
М.И. Бодак:  Поручил разобраться в ситуации гражданина В.Л. Пасмальника.
РЕШИЛИ:

Признать Хорошавину Татьяну Александровну, заместителя начальника отдела по здравоохранению и социальным вопросам, соответствующей замещаемой должности муниципальной службы.
Голосовали "ЗА" - 08 голосов, "ПРОТИВ" – 0 голосов.

Председатель аттестационной комиссии

             М.И. Бодак
Заместитель председателя аттестационной комиссии

         В.А. Княжева
Секретарь аттестационной комиссии

       А.Б. Смирнова
Члены аттестационной  комиссии

                    В.В. Градович

Е.А. Бодак
Д.А. Крылов

Е.В. Заварзина

С.Ф. Назарова
И.А. Шулакова